previsti negli atti da questo richiamati, il Fornitore ha prestato, in conformità al combinato 

disposto degli artt. 106 e 117 del D. Lgs. 36/2023, apposita cauzione definitiva a mezzo di 

polizza fideiussoria n. 2015149 emessa da Revo Insurance SpA, in data 31/07/2023, per 

l’importo di € 154.546,00 (centocinquantaquattromilacinquecentoquarantasei/00); 

TUTTO CIÒ PREMESSO 

Approvate, riconosciute e confermate le premesse narrative, nonché tutti gli atti ivi richiamati 

da considerarsi come parte integrante della presente Convenzione anche se non materialmente 

allegati, i quali sono conservati agli atti dell’ARCS e di cui le parti dichiarano di avere piena